



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Clinique Body Guide ApS

Norgesgade 28 C, 2., 7000 Fredericia

CVR-nr. 30 52 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

Britta Baagø Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clinique Body Guide ApS Norgesgade 28 C, 2. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 52 13 90
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Britta Baagø Kristensen Janni Tram Møller Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510.491 mod 1.369.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.042 mod 219.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.510.491	1.369.125
2 Personaleomkostninger	-1.280.720	-1.082.059
Resultat før finansielle poster	229.771	287.066
3 Finansielle omkostninger	-4.723	-5.128
Resultat før skat	225.048	281.938
Skat af årets resultat	-50.006	-62.604
Årets resultat	175.042	219.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.042	219.334
Disponeret i alt	175.042	219.334

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	3.756	3.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.756	3.756
Anlægsaktiver i alt	3.756	3.756
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	206.558	206.879
Varebeholdninger i alt	206.558	206.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.960	1.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.039	98.039
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.927
Tilgodehavender i alt	103.999	121.221
Likvide beholdninger	745.342	726.995
Omsætningsaktiver i alt	1.055.899	1.055.095
Aktiver i alt	1.059.655	1.058.851

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	600.547	425.505
	Egenkapital i alt	<u>725.547</u>	<u>550.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.559	36.532
	Selskabsskat	0	61.094
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.006	0
	Anden gæld	274.543	410.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.108</u>	<u>508.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>334.108</u>	<u>508.346</u>
	Passiver i alt	<u>1.059.655</u>	<u>1.058.851</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2021	2020
Indtægter:		
Covid-19 Kompensationer	422.846	266.324
	<u>422.846</u>	<u>266.324</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Egen tekst	422.846	266.324
Resultat af særlige poster netto	<u>422.846</u>	<u>266.324</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.460	1.071.757
Andre omkostninger til social sikring	18.260	10.302
	<u>1.280.720</u>	<u>1.082.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.723	5.128
	<u>4.723</u>	<u>5.128</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	425.505	206.171
Årets overførte resultat	<u>175.042</u>	<u>219.334</u>
	<u>600.547</u>	<u>425.505</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler for en flerårig periode og med årlige forpligtelser på ca. 202 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Lund Kristensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
